ประเมินผล และสรุป
โครงการ 

12. รายละเอียดงบประมาณ 
งบประมาณจากเงินบ ารุง รพ.สต.ป่าตึง (ได้รับสนับสนุนงบประมาณจากกองทุนระบบหลักประกัน
สุขภาพในระดับท้องถิ่นองค์การบริหารส่วนต าบลป่าตึง อ าเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย ปีงบประมาณ 
2563) จ านวน 66,000. – บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน) มีรายละเอียด ดังน้ี 
12.1 การปะชุมคณะกรรมการ 1 ครั้ง/ปี 
  - ประชุมคณะกรรมการ จ านวน 60 คน ไม่ใช้งบประมาณ 
12.2 กิจกรรมการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ด้านสุขภาพ 

- ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ มื้อละ 70 บาท * 550 คน  รวม 38,500   บาท 
 - ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ มื้อละ 25 บาท * 550 คน รวม 27,500   บาท  
   รวมงบประมาณทั้งสิ้น 66,000บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน)  
หมายเหตุ.- ค่าใช้จ่ายสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายได้รายกิจกรรม 

13. ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ 
 13.1 แกนน าสุขภาพมีความเข้าใจในการด าเนินงานพัฒนาระบบสุขภาพระดบัต าบล 
  13.2 เกิดเครือข่ายในการด าเนินงานด้านสุขภาพระดับต าบล 
  13.3 ต าบลป่าตึงมหีมูบ่้านต้นแบบสุขภาพดีวิถีไทยในการด าเนินกิจกรรมการสร้างเสริม